deriv.: religamen, 1. religatio.

compos.: irreligatus.

Hajdú.

2. religo, -ere. [a re- et radice *₂leg- '(aliquid) curare', de qua v. vol. IX 1, 461, 14 sqq. et Rix, Münch. Stud. z. Sprachwiss. 27, 1970, 86 sqq. Mei.] [falso trad. pro relegere p. 894, 10; vix huc trahas p. 893, 51 sqq. (ubi origo et notio aliter explicantur).]

part. praes. religēns, -entis pro adi., fere i. qui curat, respicit sim.: CARM. Gell. 4, 9, 1 -entem esse oportet, religiosus ne fūas (vix relego intellegas, ita ut locus ad p. 893, 69 sqq. pertineat; ceterum v. p. 918, 6 sqq.).

deriv.: religio.

relinco- v. relinquo.

Sx.

relinco, -lēvī (-līvī l. 69), -ere (relinio, -īre v. l. 71). a re- et lineare. *coniug. tertiae tribuunt CHAR. gramm. p. 478, 3. DIOM. gramm. I 370, 6 lino, livi; -o, -livi (affert p. 932, 4), secundae, ut vid., PROB. cath. gramm. IV 34, 21 levi, ut ... delevi: '-vi eqs.'* (TER. p. 932, 4; v. p. 895, 16 sqq.), *de quarta cogitare videtur EVGRAPH. p. 932, 5 (cf. etiam l. 74. p. 932, 17).* *de notione*: GLOSS. II 242, 43 ἀποχρώω: -o, relevio (cf. p. 896, 1). *cetera v. infra.* [vix recte PLAVT. Stich. 720 nulli relerimus (nulli rei erimus B ante corr. et edd. rec.); falso -itis in apographis cod. deperdit et edd. vet. COMM. instr. 2, 19, 10 (v. vol. VII 2, 1458, 24 sqq.)].

1 *fere i. q. rem linendo sim. clausam aperire (sc. praeverbio spectante ad invertendam notionem verbi simplicis)*: **a** *vas sim. obturatum (rem ibi servatam l. 10)*: TER. Haut. 460 mihi quid vini absursum meretrix ...! -vi dolia omnia, omnis serias (*explicant* EVGRAPH. linire est contegere et operire; contrarium est -vi, quod est aperui. SCHOL. p. 119, 12 -vi: aperui. GLOSS.¹ II Philox. RE 128 -vi: ἀπέχο[ε]σα. *huc spectare vid. etiam* 135 -vit: ἀπέχοισεν. III Abol. RE 32 -vit: aperuit. cf. PORPH. Hor. carm. 1, 20, 3 [*vinum conditum levi*] huic contrarium est Terentianum illud '...', quod significat aperui, et quasi regypsavi). VERG. georg. 4, 229 *si apium sedem augustam servataque mella thesauris -es ([retines] P).* *huc spectant* SERV. auct. aliter 'sedem -es', aliter 'mella'; et utrum -es thesauros an -es servata in thesauris? GLOSS.¹ II Philox. RE 136 -es: ἀποχρ[ε]ίσθηται. **b** *rem signatam*: GLOSS.¹ IV Plac. S 15 sublevi: subsignavi, ut -vi, resignavi ...; resigna(vi) est, quod dicitur -vi, si ea, quae signata sunt, aperiuntur.

2 *fere i. q. oblinere, extergere (sc. aliquid linendo in statum priorem reducendo, ut non iam percipiatur; si recte traditur)*: ANON. in II Cor. 1B (respic. 1, 23 sq.) -ere (-ire var. l.) vult, quod dixerat se propterea 'non esse Corinthum venturum' eo quod illis 'pepercisset'; ideo dicit 'fide stetisit'.